

韶关数据中心集群浈江片区公共配套  
综合服务中心项目周边政府储备土地  
覆绿及维护项目 工程

预 算 价

招 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)



年 月 日

韶关数据中心集群浈江片区公共配套  
综合服务中心项目周边政府储备土地  
覆绿及维护项目 工程

预 算 价

预 算 价 (小写): 999280.9

(大写): 玖拾玖万玖仟贰佰捌拾元玖角

招 标 人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)



法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)



编 制 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)



编 制 时 间: \_\_\_\_\_

复 核 时 间: \_\_\_\_\_

# 编制说明

## 一、工程概况：

1. 工程名称：韶关数据中心集群浈江片区公共配套综合服务中心项目周边政府储备土地覆绿及维护项目
2. 工程建设内容：韶关数据中心集群浈江片区公共配套综合服务中心项目周边政府储备土地覆绿及维护项目。
3. 设计内容主要包括：绿化工程、室外给排水工程。
4. 工程地点：韶关数据中心集群浈江片区

## 二、编制依据：

1. 本工程量是根据业主提供的韶关数据中心集群浈江片区公共配套综合服务中心项目周边政府储备土地覆绿及维护项目施工图纸包含所有的工程内容进行编制；
2. 依据 2013 年 7 月实施的 GB50854-2013《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》、GB50856-2013 年《通用安装工程工程量计量规范》、GB50857-2013 年《市政工程工程量 计量规范》、GB50858-2013 年《园林绿化工程工程量 计量规范》、套用 2018 年《广东省市 政工程综合定额》、2018 年《广东省安 装工程综合定额》、2018 年《广东省园林绿化工程综合定额》及现行的建筑施工规范和省市有关文件、规定。

## 三、人材机价格

1. 材料及机械台班以 2024 年 10 月份韶关信息价参考价套算，不足的材料参照广东省同类地区信息价或按同期市场询价参考套算。

## 四、取费标准：

1. 绿化工程，绿色施工安全防护措施费以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的 10%计算；预算包干费以分部分项工程的人工费与施工机具费之和

的 4%计算。

2. 室外给排水工程,绿色施工安全防护措施费以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的 19.8%计算;预算包干费以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的 4%计算。
3. 税金按 9%计取。

**五、未详细说明项目按工程量清单规范。(GB50500-2013)、设计图纸及有关说明。**

# 建设项目预算价汇总表

工程名称：韶关数据中心集群浈江片区公共配套综合服务中心项目周边政府储备土地覆绿及维护项目

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	绿色施工安全防护措施费	规费
1	韶关数据中心集群浈江片区公共配套综合服务中心项目周边政府储备土地覆绿及维护项目	999280.90		40694.30	
1.1	绿化工程	966952.22		38431.59	
1.2	给水	32328.68		2262.71	
合计		999280.9		40694.3	

# 单位工程预算价汇总表

工程名称：绿化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	833307.91	
2	措施合计	38431.59	
2.1	绿色施工安全防护措施费	38431.59	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	15372.63	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	15372.63	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	887112.13	
5	增值税销项税额	79840.09	—
6	总造价	966952.22	
7	人工费	206050.00	
预算价合计=1+2+3+5		966,952.22	0.00

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目					833307.91	
1	050102012001	铺种草皮	1. 养护期:6个月 2. 草皮种类: 马尼拉草皮 3. 铺种方式: 满铺	m2	1444.21	31.14	44972.70	
2	050102013001	喷播植草(灌木)籽	1. 养护期:6个月 2. 草(灌木)籽种类: 草籽	m2	42521.03	18.49	786213.84	
3	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 绿化用地降坡处理 3. 综合考虑满足设计及施工规范要求	m3	484.3316	4.38	2121.37	
		措施项目						
本页小计							833307.91	
合 计							833307.91	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。





# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	10	38431.59			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
2	粤050405010001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.61%；省级文明工地1.20%
3	050405002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	粤050405009001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.58 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
5	050405006001	反季节栽植影响措施						按实际发生或经批准的施工方案计算
6	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					38431.59			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：绿化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	15372.63		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	15372.63		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

# 暂列金额明细表

工程名称：绿化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				
合 计			0	—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：绿化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合    计			0.00			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

# 规费、税金项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	取费基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	887112.13	9	79840.09
合 计					79840.09

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	206049.9304	1.00	206049.93		
2	04090135	余土外运	m3	26.7179				
3	04090155	熟耕土(松方)	m3	26.7179	41.94	1120.55		
4	32070075	草籽混合物	kg	7590.0039	28.00	212520.11		
5	32270001	杀虫剂	kg	2.5996	17.09	44.43		
6	32270010	无机肥(复合肥)	kg	88.3857	2.63	232.45		
7	32270020	有机肥	t	234.2684	244.22	57213.03		
8	34110010	水	m3	8518.0943	4.25	36201.90		
9	99450760	其他材料费	元	11937.5601	1.00	11937.56		
10	CLFTZ	材料费调整	元	-4.1077	1.00	-4.11		
11	32070050	马尼拉草件装 30cm×30 cm/件	m2	1516.4205	7.00	10614.94		
12	00010003	机上人工	工日	215.4878	230.00	49562.19		
13	99450630	折旧费	元	20517.0833	1.00	20517.08		
14	99450640	检修费	元	3903.1649	1.00	3903.16		
15	99450650	维护费	元	15524.7134	1.00	15524.71		
16	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	1048.5151	9.26	9709.25		
17	99450680	柴油(机械用)0#	kg	10374.1583	7.62	79051.09		
18	JXFTZ	机械费调整	元	0.1444	1.00	0.14		
		合计				714198.41		

# 单位工程预算价汇总表

工程名称：给水

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	26807.21	
2	措施合计	2395.02	
2.1	绿色施工安全防护措施费	2262.71	
2.2	其他措施费	132.31	
3	其他项目	457.11	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	457.11	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	29659.34	
5	增值税销项税额	2669.34	—
6	总造价	32328.68	
7	人工费	9773.15	
预算价合计=1+2+3+5		32,328.68	0.00

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给水

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
		整个项目					26807.21		
1	031004014001	给、排水附(配)件	1. 材质:取水器 2. 型号、规格:DN25	个	7	22.96	160.72		
2	031001007001	复合管	1. 安装部位:室外 2. 介质:PPR给水管 3. 材质、规格:DN25 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:管道消毒、冲洗	m	363.62	15.46	5621.57		
3	031001007007	复合管	1. 安装部位:室外 2. 介质:PPR给水管 3. 材质、规格:DN32 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:管道消毒、冲洗	m	137.77	20.04	2760.91		
4	031001007008	复合管	1. 安装部位:室外 2. 介质:PPR给水管 3. 材质、规格:DN40 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:管道消毒、冲洗	m	127	26.13	3318.51		
5	031001007009	复合管	1. 安装部位:室外 2. 介质:PPR给水管 3. 材质、规格:DN50 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:管道消毒、冲洗	m	114	33.98	3873.72		
6	031001007010	复合管	1. 安装部位:室外 2. 介质:PPR给水管 3. 材质、规格:DN65 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:管道消毒、冲洗	m	31.37	42.44	1331.34		
7	031003012001	倒流防止器	1. 材质:倒流防止器 2. 型号、规格:DN65 3. 含闸阀2个、水表1个 4. 连接形式:法兰连接	套	1	1471.03	1471.03		
本页小计								18537.80	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给水

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
8	040504002001	混凝土井	1. 水表井 2. 垫层、基础材质及厚度:C15 砼垫层100mm厚, C25基础 3. 混凝土强度等级:C25 4. 盖板材质、规格:轻型球墨铸铁井盖 DN700 5. 井盖、井圈材质及规格:钢筋混凝土盖板 6. 防渗、防水要求:水泥防水砂浆(配合比) 1:2 7. 具体做法详见图纸	座	1	2023.86	2023.86		
9	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	226.37	8.41	1903.77		
10	040103001001	回填方	1. 密实度要求:按设计要求 2. 填方材料品种:原土回填	m3	226.37	19.18	4341.78		
		措施项目					132.31		
11	041102001001	垫层模板	1. 构件类型:垫层模板	m2	0.89	43.62	38.82		
12	041102002001	基础模板	1. 构件类型:基础模板	m2	1.825	23.90	43.62		
13	041102028001	沉井井壁(隔墙)模板	1. 构件类型:矩形井壁模板	m2	20.44	2.44	49.87		
本页小计							8401.72		
合 计							26939.52		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：给水

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成 (元)							综合单价 (元)
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	
1	031004014001	给、排水附(配)件	1. 单冷水龙头安装 公称直径(mm以内) 25	3.64	17.77		1.01	0.55			22.96
			小计	3.64	17.77		1.01	0.55			
2	031001007001	复合管	1. 给排水管道 室外塑料给水管(热熔连接) 公称外径(mm以内) 32	6.04	6.12	0.02	1.68	0.91			15.46
			2. 管道消毒、冲洗 公称直径(mm以内) 25	0.47	0.02		0.13	0.07			
			小计	6.51	6.14	0.02	1.81	0.98			
3	031001007007	复合管	1. 给排水管道 室外塑料给水管(热熔连接) 公称外径(mm以内) 40	6.66	9.76	0.02	1.85	1.00			20.04
			2. 管道消毒、冲洗 公称直径(mm以内) 32	0.51	0.03		0.14	0.08			
			小计	7.17	9.79	0.02	1.99	1.08			
4	031001007008	复合管	1. 给排水管道 室外塑料给水管(热熔连接) 公称外径(mm以内) 50	7.25	14.93	0.03	2.02	1.09			26.13
			2. 管道消毒、冲洗 公称直径(mm以内) 40	0.54	0.04		0.15	0.08			
			小计	7.79	14.97	0.03	2.17	1.17			
5	031001007009	复合管	1. 给排水管道 室外塑料给水管(热熔连接) 公称外径(mm以内) 63	7.96	21.70	0.03	2.22	1.20			33.98
			2. 管道消毒、冲洗 公称直径(mm以内) 50	0.57	0.06		0.16	0.09			
			小计	8.53	21.76	0.03	2.38	1.29			
6	031001007010	复合管	1. 给排水管道 室外塑料给水管(热熔连接) 公称外径(mm以内) 75	8.29	29.51	0.04	2.31	1.25			42.44
			2. 管道消毒、冲洗 公称直径(mm以内) 65	0.67	0.09		0.19	0.10			

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：给水

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成 (元)						综合单价 (元)
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	
			小计	8.96	29.60	0.04	2.50	1.35		
7	03100301 2001	倒流防止器	1. 倒流防止器组成安装(法兰连接带水表) 公称直径(mm以内) 65	288.14	994.79	45.55	92.50	50.05		
			小计	288.14	994.79	45.55	92.50	50.05		1471.03
8	04050400 2001	混凝土井	1. 非定型井垫层混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15	64.12	164.72	12.32	13.46	11.47		
			2. 非定型井基础混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	51.86	105.81	7.35	10.43	8.88		
			3. 现浇钢筋混凝土池 池壁(隔墙) 直、矩形(厚度) 20cm以内 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	221.42	786.95	3.02	39.52	33.67		
			4. 混凝土井盖、井圈制作 井盖 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	81.70	166.37	11.27	16.37	13.94		
			5. 井盖、井算安装 检查井 混凝土井盖、座 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M7.5	48.85	16.64		8.60	7.33		
			6. 防水工程 防水砂浆 直池壁 合并制作子目 水泥防水砂浆(配合比) 1:2	55.24	44.54		9.73	8.29		
			小计	523.19	1285.03	33.96	98.11	83.58		2023.86



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：给水

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	2262.71			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； ； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：给水

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
								结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.30 (0.8 ≤ δ < 1) 式中： δ = 合同工期 / 定额工期
7	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					2262.71			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：给水

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	457.11		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	457.11		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

# 暂列金额明细表

工程名称：给水

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				
合 计			0	—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。





# 规费、税金项目清单与计价表

工程名称：给水

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	取费基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	29659.34	9	2669.34
合 计					2669.34

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：给水

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	9773.1432	1.00	9773.14		
2	01030031	镀锌低碳钢丝 $\phi 0.7 \sim 1.2$	kg	0.0034	5.38	0.02		
3	01030055	镀锌低碳钢丝 $\phi 2.5 \sim 4.0$	kg	0.0069	5.38	0.04		
4	01290043	钢板8~15	kg	2.8581	3.16	9.03		
5	01290173	钢板12~20	kg	0.759	3.23	2.45		
6	02010013	橡胶板1~3	kg	0.6904	25.70	17.74		
7	02010070	耐油橡胶板3~6	kg	0.95	7.71	7.32		
8	02090090	塑料薄膜	m <sup>2</sup>	7.4094	0.26	1.93		
9	02130075	聚四氟乙烯生料带宽20	m	4.2	2.10	8.82		
10	02190060	尼龙帽 $\phi 1.5$	个	0.79	0.69	0.55		
11	02270180	破布一级	kg	0.08	7.18	0.57		
12	03010430	六角螺栓综合	kg	1.1336	5.58	6.33		
13	03010680	六角螺栓M16×65~80	十套	4.12	5.94	24.47		
14	03019001	圆钉综合	kg	0.3758	5.36	2.01		
15	03131061	尼龙砂轮片 $\phi 100$	片	0.21	4.27	0.90		
16	03131101	尼龙砂轮片 $\phi 400$	片	0.027	11.97	0.32		
17	03134021	铁砂布0~2#	张	3.0097	1.06	3.19		
18	03135021	低碳钢焊条结422 $\phi 3.2$	kg	1.2998	5.96	7.75		
19	03139281	钢锯条	条	8.1508	0.43	3.50		
20	03213001	铁件综合	kg	0.0678	4.84	0.33		
21	03214046	零星卡具	kg	0.5287	5.47	2.89		
22	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.0805	278.76	22.44		
23	04030015	中砂	m <sup>3</sup>	0.0865	146.60	12.68		
24	05030060	板枋材综合	m <sup>3</sup>	0.0274	1592.08	43.62		
25	13030240	厚漆	kg	0.18	10.26	1.85		
26	13350020	防水粉	kg	4.3773	1.88	8.23		
27	14010010	清油	kg	0.04	12.31	0.49		
28	14350490	漂白粉综合	kg	0.4539	5.31	2.41		
29	14350630	脱模剂	kg	0.289	5.13	1.48		
30	14390070	氧气	m <sup>3</sup>	0.7932	5.16	4.09		
31	14390100	乙炔气	kg	0.2645	13.30	3.52		
32	17010054	焊接钢管DN20	kg	1.2224	4.19	5.12		
33	17010060	焊接钢管DN50	m	0.3	20.84	6.25		
34	17070080	热轧无缝钢管D22×2	m	0.03	5.39	0.16		

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：给水

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
35	17250270	塑料软管D25	m	0.06	3.09	0.19		
36	17270175	橡胶软管DN20	m	0.5561	5.00	2.78		
37	18031465	异径管DN65×50	个	2	5.00	10.00		
38	19000210	螺纹阀门DN20	个	0.3505	26.00	9.11		
39	24110140	弹簧压力表Y-100 0~1.6 MPa	块	0.1693	20.00	3.39		
40	24590010	压力表弯管DN15	个	0.1693	5.56	0.94		
41	34050040	草板纸80#	张	0.3	4.19	1.26		
42	34110010	水	m <sup>3</sup>	11.7678	4.25	50.01		
43	35010010	钢模板	kg	0.7184	4.44	3.19		
44	35090230	钢支撑	kg	0.2868	3.88	1.11		
45	99450760	其他材料费	元	62.5434	1.00	62.54		
46	8021902	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C15	m <sup>3</sup>	0.4747	339.81	161.31		
47	8021904	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C25	m <sup>3</sup>	2.8025	368.93	1033.93		
48	8005902	湿拌砌筑砂浆砌筑灰缝≥5mm M7.5	m <sup>3</sup>	0.0284	393.81	11.18		
49	03071061@1	水龙头DN25	个	7.07	16.30	115.24		
50	17250050@10	塑料给水管DN40	m	129.54	13.30	1722.88		
51	17250050@6	塑料给水管DN50	m	116.28	19.60	2279.09		
52	17250050@7	塑料给水管DN65	m	31.8406	26.93	857.47		
53	17250050@8	塑料给水管DN25	m	370.8924	5.20	1928.64		
54	17250050@9	塑料给水管DN32	m	140.5254	8.54	1200.09		
55	18090783@1	室外塑料给水管热熔管件DN50	个	32.034	5.44	174.26		
56	18090783@2	室外塑料给水管热熔管件DN65	个	8.815	6.97	61.44		
57	18090783@3	室外塑料给水管热熔管件DN25	个	102.9045	2.42	249.03		
58	18090783@4	室外塑料给水管热熔管件DN32	个	40.7799	3.05	124.38		
59	18090783@5	室外塑料给水管热熔管件DN40	个	36.322	4.20	152.55		
60	19030001	法兰闸阀DN65	个	2	180.66	361.32		
61	19090060	倒流防止器DN65	个	1	254.71	254.71		
62	20010360	钢板平焊法兰DN65	副	4	43.06	172.24		
63	24010001	法兰水表DN65	个	1	134.05	134.05		

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：给水

第 3 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
64	36010080	井环盖、井座	套	1.01				
65	00010003	机上人工	工日	1.3993	230.00	321.84		
66	99450630	折旧费	元	289.4329	1.00	289.43		
67	99450640	检修费	元	87.6263	1.00	87.63		
68	99450650	维护费	元	241.4667	1.00	241.47		
69	99450660	安拆费	元	123.7066	1.00	123.71		
70	99450680	柴油(机械用)0#	kg	41.2575	7.62	314.38		
71	99450700	电(机械用)	kw·h	320.3432	1.04	333.16		
		合计				22835.59		